
           

 

Registro Determinazione n. 9739 

Del  11/05/2015 

 

 

                                                                                     
CITTA’ DI ALCAMO 

Provincia di Trapani                                                                      
 

SETTORE  SERVIZI  TECNICI - MANUTENTIVI E 

AMBIENTALI 

  
  
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 

N°  00821   del  18/05/2015 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: Affidamento alla Ditta COAT srl di Alcamo inerente la fornitura 

di smalto possidico biocomponente per rifugio sanitario sito in 
c/da Tre Noci di cani e gatti RDO n. 818970 (MEPA). 

 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
Premesso: 
 
con propria nota prot. n. 9 del 22/04/2015  delega con decorrenza dal 22/04/2015, la 
Dott.ssa Elena Ciacio, titolare di posizione organizzativa,  quale responsabile dei 
Servizi Ambientali, Discarica Comunale, Autoparco Comunale all’esercizio delle 
funzioni dirigenziali, in conformità alle norme di cui all’art. 31 e 32 del vigente 
regolamento degli uffici e servizi di cui alla D.G.M. n. 114/2011, per le competenze 
efferenti ai servizi ed alle linee funzionali affidate, con facoltà e autonomia di potere 
di firma e con assegnazione della rispettiva quota parte del piano esecutivo di 
gestione;  

 
che con Determinazione Dirigenziale n. 00624 del 16/04/2015, è stata avviata 
procedura in economia tramite richiesta di offerta (RDO) sul mercato della P.A. 
(MEPA) per la fornitura di smalto epossidico biocomponente per rifugio sanitario 
per cani e gatti; 

 
fatto presente che nel rispetto delle regole del MEPA si è provveduto alla 
predisposizione, in data 28/04/2015 alle ore 10,51, di apposita richiesta di offerta 
(RDO) n. 818970, sotto la categoria “PROMAS 114” trasmessa alla Ditta sotto 
indicata: 
COAT srl di Alcamo; 
 
dato atto che la procedura RDO si è regolarmente conclusa nel termine assegnato 
del 06/05/2015 ore 10.30, con l’offerta da parte della Ditta COAT srl di Alcamo P.I. 
80002630814 per un importo di € 2.274,20  iva compresa al 22%; 
 
dato atto che i requisti di cui all’art.38 del D.lgs n. 163/2006 e s.m.i. sono già stati 
verificati da Consip spa in fase di abilitazione del fornitore; 

 
preso atto che si è proceduto all’esame dell’offerta pervenuta, con le modalità 
previste dal sistema CONSIP, come dal “Riepilogo delle attività di esame 
dell’offerta ricevuta; 
 
evidenziato che saranno rispettati gli adempimenti legislativi in merito all’obbligo 
della tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della L.13/08/2010 n. 136; 
 
richiamato il codice CIG nr. ZE9140681B, assegnato dalla Autorità per la Vigilanza 
sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture per la suddetta fornitura; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 Visto il D.L. vo 267/2000 “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali”;  
 
 

 



        DETERMINA 
 
 Per i motivi sopra esposti: 
 

1. di approvare il “Riepilogo delle attività di esame dell’offerta ricevuta” 
relativo alla RDO n. 818970 che si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale per la fornitura di acquisto di smalto epossidico 
biocomponente per rifugio sanitario sito in c/da Tre Noci per cani e gatti; 

2. di  affidare, attraverso la proceduta telematica avviata all’interno del portale 
“acquistiinretepa.it”, della fornitura di cui trattasi a favore della ditta COAT 
srl – P.I. 80002630814 con sede in via G. Milicia n. 8 Alcamo (TP), - per un 
importo complessivo pari a € 2.274,20 iva compresa al 22%; 

3. di dare atto che l’efficacia del presente provvedimento, ai fini della stipula del 
contratto, è subordinata alle verifiche dei requisiti di partecipazione di cui 
all’art.38 del D.Lgs 163/2006; 

4. di inviare copia della presente al servizio finanziario per i successivi 
adempimenti;  

5. di dare atto che la presente determina, a norma dell’art. 7 della L. 142/90 
venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Alcamo per 15 gg. 
consecutivi. 

 
 
                                                     
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO        IL FUNZIONARIO DELEGATO 

              
       Istruttore amm/vo Pietro Accardi                         D.ssa Elena Ciacio       

  
                   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune in data ___________  nonché sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 
Alcamo, lì______________                        IL  SEGRETARIO GENERALE 
                    Cristofaro Ricupati  
                      

 

                      

 
  


